令和４年３月１５日

関係者各位

                     社会福祉法人阿賀野市社会福祉協議会

                    会長    片 桐 正 夫

デイサービスセンター第二永寿園お休みのお知らせ

 日頃から格別のご高配をたまわり厚く御礼申し上げます。

 当法人が運営する「デイサービスセンター第二永寿園」の職員が、新型コロナ

ウイルス感染症を発症したことが、３月１４日に判明いたしました。

保健所へ相談させていただき、利用者様には濃厚接触者に該当する方はおり

ませんでしたが、職員に７名該当者がいると判明いたしました。

本日（３月１５日）から３月１８日まで休業として対応いたします。

皆様には、ご心配をおかけするとともに、大変なご迷惑をおかけすることにな

り、誠に申し訳ございません。お詫び申し上げます

また、他部署との職員の交流はありませんでしたので、他の事業所は通常どお

り事業を継続しておりますので、よろしくお願いいたします。

第二永寿園の利用再開は、３月１９日（土曜）と３月２０日（日曜）が定休日

のため、３月２１日（月）を予定しております。

ご理解とご協力をお願いいたします。